序号 收费项目 收费标准 计价单位 收费依据 备注

一 学费

1 本科生学费 苏价费[2014]136号

(1) 本科（一般专业）

A 公办高等学校本科学费（文科类） 5200 元/生、学年 含港澳台

B 公办高等学校本科学费（理科类） 5500 元/生、学年 含港澳台

C 公办高等学校本科学费（工科类） 5800 元/生、学年 含港澳台

D 公办高等学校本科学费（医学类） 6800 元/生、学年 含港澳台

E 公办高等学校本科学费（医学类优势学科专业） 7480 元/生、学年 按文件上调10%

(2) 公办高校中外合作办学学费 19200 元/生、学年 苏价费[2005]210号

2 学分制学费 100 元/学分 苏价费[2012]257号

3 研究生学费 苏价费[2014]196号

(1) 全日制学术型硕士研究生学费 8000 元/生、学年

(2) 全日制专业学位硕士研究生学费（除临床、口腔专业） 8000 元/生、学年

(3) 全日制专业学位硕士研究生学费（临床、口腔专业） 10000 元/生、学年

(4) 全日制学术型博士研究生学费 10000 元/生、学年

(5) 全日制专业学位博士研究生学费 12000 元/生、学年

(6) 非全日制硕士研究生学费 15000-20000 元/生、学年 按备案价格执行

(7) 非全日制博士研究生学费 20000 元/生、学年

(8) 医学教育长学制（研究生阶段） 10000 元/生、学年 5+3研究生阶段

(9) 同等学力硕士学费 10000 元/生、学年

(10) 国际公共卫生硕士学费 30000 元/生、学年 苏价费[1998]469号 留学生

4 成人教育学费 苏价费[2007]271号

(1) 半脱产（含业余班、夜大、函授）医科类(专科) 2200 元/生、学年

(2) 半脱产（含业余班、夜大、函授）医科类(本科) 2500 元/生、学年

(3) 自学考试专接本 4500 元/生、学年 苏价费[2014]135号

5 自费来华留学生学费 详见文件 苏价费[1998]469号
理科和工科比照文科可上浮10%-
30%；医学可上浮50%-100%

(1) 留学生本科学费 25000-34000 元/生、学年

(2) 留学生硕士研究生学费 35000 元/生、学年

(3) 留学生博士研究生学费 38000 元/生、学年

二 住宿费

1 国内学生住宿费 苏价费[2002]369号

(2) 一般条件 1000 元/生、学年 五台校区6号楼、西苑

(3) 具备较好条件 1300-1500 元/生、学年
五台校区青教公寓、三宿舍、研究
生公寓、学生公寓综合楼
江宁校区学生宿舍

2 自费来华留学生住宿费 苏价费[1998]469号

(1) 一般条件 12-32 元/床位.天

(2) 具备较好条件 一般条件的2.5倍 元/床位.天

三 报名考试费

南京医科大学收费项目和收费标准公示表

    为切实加强教育收费管理，规范学校收费行为，维护学生和学校的合法权益，现将经省教育厅、省发改委和省财政厅批准的学校各项教育收
费项目和收费标准予以公告，具体如下：

序号 收费项目 收费标准 计价单位 收费依据 备注

南京医科大学收费项目和收费标准公示表

    为切实加强教育收费管理，规范学校收费行为，维护学生和学校的合法权益，现将经省教育厅、省发改委和省财政厅批准的学校各项教育收
费项目和收费标准予以公告，具体如下：

1 英语类考试

(1) 大学英语四、六级报名考试费 30 元/生、次
苏价费函[2005]111号、苏
价费[2009]58号

(2) 大学英语四、六级口语考试费 50 元/生、次
苏价费[2005]335号、苏价
费[2009]58号

(3) 医学博士外语考试费 120 元/生、次 苏价费[2004]73号

2 计算机类考试

(1) 全国计算机等级报名考试费 省财综[2013]103号

A 一级至三级 70 元/生

B 四级 80 元/生

3 普通话测试 苏价费[2004]104号

(1) 普通话水平测试费（一般人员） 50 元/次

(2) 普通话水平测试费（学生） 25 元/次

4 自主招生院校测试费 60 元/生 苏价费[2007]423号

5 研究生招生考试费 苏价费[2007]423号

(1) 复试费 80 元/生

(2) 在职人员攻读专业硕士、博士学位联考费 80 元/生

(3) 同等学力申请硕士学位外语和学科综合水平全国统考报名费 100 元/生 苏价费[2000]264号

6 自费来华留学生报名费 400-800 元/生 苏价费[1998]469号

7 毕业答辩费、考核费、学位评审费 苏价费[2001]310号

(1) 理工类本科毕业设计指导、答辩费 220 元/生

(2) 实践课程考核费 60 元/课次

(3) 学士学位评审费 200 元/生 苏价费函[2002]114号

四 服务性及代收费

1 新生体检费 86 元/生 苏教体艺[2018]8号

2 城镇居民医疗保险 200 元/生、学年 宁医发[2022]85号 按学制年限一次性收取

3 上机、上网服务费 不超过1 元/小时 苏价费[2007]270号

4 补办卡证工本费 不超过成本的2倍 苏价费[2007]270号

南京医科大学财务处

2023年7月

价格投诉电话：12315；学校财务处：025-86869263